
□フレキ付頭・先端先割カット（SUS 410） 1ケース　各10Ｐ入

頭径 ネジ径×全長

30 6.0  3.3×30 １Ｐ 130本入 1,140円 9042
35 6.0  3.3×35 １Ｐ 120本入 1,140円 9043
40 6.0  3.3×40 １Ｐ 110本入 1,140円 9044
45 6.0  3.3×45 １Ｐ 105本入 1,140円 9045
50 6.0  3.3×50 １Ｐ 95本入 1,140円 9046
57 7.0  3.8×57 １Ｐ 75本入 1,140円 9047
65 7.0  3.8×65 １Ｐ 70本入 1,140円 9048
75 7.0  3.8×75 １Ｐ 50本入 1,140円 9049
90 7.0  3.9×90 １Ｐ 35本入 1,140円 9419

□フレキ付頭・先端先割カット（SUS 410） 1ケース　各10箱入

頭径 ネジ径×全長

30 6.0  3.3×30 １箱 450本入 2,770円 9931
35 6.0  3.3×35 １箱 400本入 2,770円 9932
40 6.0  3.3×40 １箱 370本入 2,770円 9933
45 6.0  3.3×45 １箱 350本入 2,770円 9934
50 6.0  3.3×50 １箱 320本入 2,770円 9935
57 7.0  3.8×57 １箱 260本入 2,770円 9936
65 7.0  3.8×65 １箱 240本入 2,770円 9937
75 7.0  3.8×75 １箱 175本入 2,770円 9938
90 7.0  3.9×90 １箱 120本入 2,770円 9939

ＪＡＮコード

4938780090422
4938780090439
4938780090446

規　　格
サイズ（m/m）

入　　数 小売価格 商品コード

規　　格
サイズ（m/m）

入　　数 小売価格 商品コード

4938780090453
4938780090460
4938780090477
4938780090484
4938780090491
4938780094192

ＪＡＮコード

4938780099319
4938780099326
4938780099333

4938780099395

4938780099340
4938780099357
4938780099364
4938780099371
4938780099388

ステンレス細ビス

ステンレス細ビス ＜徳用箱入＞

＜プラケース入＞

・細くても折れない焼入した強いステンレスSUS410

・細軸が堅木にも軽く切れ込み、木割れも防止

・堅木にも楽々頭が沈むフレキ付小頭

・使用ビット十字穴2番

・ステンレス色のパシペート仕上げ

注：予告なく、規格入数等の変更や製造中止する場合などがございますので、ご確認下さい。  23


